2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	[image: Герб_чб]

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 11.02.2022   № 118
г. Майкоп

0.
0. О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 18.11.2021 № 1196 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Город Майкоп»

В соответствии с пунктом 2 и абзацем 2 пункта 5 Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Город Майкоп», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 15.12.2021 № 1383 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Город Майкоп», в целях актуализации главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Город Майкоп» и администрируемых ими кодов видов (подвидов) доходов бюджета муниципального образования «Город Майкоп»,                           п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 18.11.2021 № 1196 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Город Майкоп» изменение, изложив перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Город Майкоп» в новой редакции (прилагается).
[bookmark: sub_52]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости».
3. Полный текст настоящего постановления разместить в официальном сетевом издании «Майкопские новости» (https://maykop-news.ru/docs) и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (https://maykop.ru/munitsipalnaya-pravovaya-baza/).
[image: ]4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Город Майкоп», начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального образования
«Город Майкоп»	                                                                        С.В. Стельмах

image2.jpeg
IRRTIInL
LI I

image1.png